



REVISION

CY Revision

Borups Allé 117
2000 Frederiksberg
Danmark

T: +45 71 99 28 37

E: kontakt@cyrevision.dk

W: www.cyrevision.dk

Bryggen 89 ApS

Kalvebod Brygge 59
1560 København V

CVR-nr. 30 51 30 53

Årsrapport for 2019

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. september 2020

Mehmet Burhan Bozkurt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bryggen 89 ApS Kalvebod Brygge 59 1560 København V
	CVR-nr.: 30 51 30 53
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 1. juli 2007
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Mehmet Burhan Bozkurt, formand Yilmaz Bardakci, næstformand
Direktion	Mehmet Burhan Bozkurt, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Højmosé Arnold Nielsens Boulevard 70, 1.tv 2650 Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 414.102, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.456.269.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Corona-krisen kan få indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning er faldet væsentligt. Ledelsen vurderer, at selskabet på kort sigt kan overleve krisen. Såfremt krisen bliver langvarig, kan krisen få væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.019.495	3.177.798
Personaleomkostninger	1	-3.125.616	-2.990.803
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-106.121	186.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-354.333	-354.333
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-460.454	-167.338
Resultat før finansielle poster		-460.454	-167.338
Finansielle indtægter	2	48.856	0
Finansielle omkostninger		-32.395	-83.404
Resultat før skat		-443.993	-250.742
Skat af årets resultat		29.891	-23.501
Årets resultat		-414.102	-274.243
Resultatdisponering			
Overført resultat		-414.102	-274.243
		-414.102	-274.243

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		594.664	668.997
Indretning af lejede lokaler		2.240.000	2.520.000
Materielle anlægsaktiver		2.834.664	3.188.997
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.100.000	0
Deposita		705.959	665.434
Finansielle anlægsaktiver		2.805.959	665.434
Anlægsaktiver i alt		5.640.623	3.854.431
Råvarer og hjælpematerialer		24.865	10.638
Varebeholdninger		24.865	10.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		646.507	0
Andre tilgodehavender		437.556	89.906
Udskudt skatteaktiv		0	3.053
Selskabsskat		16.000	19.000
Tilgodehavender		1.100.063	111.959
Likvide beholdninger		52.330	30.814
Omsætningsaktiver i alt		1.177.258	153.411
Aktiver i alt		6.817.881	4.007.842

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		84.000	84.000
Reserve for opskrivninger		2.093.651	3.019.689
Overført resultat		278.618	301.158
Egenkapital		<u>2.456.269</u>	<u>3.404.847</u>
Hensættelse til udskudt skat		557.573	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>557.573</u>	<u>0</u>
Anden gæld		1.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Banker		593.505	141.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		937.425	180.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.262	233
Anden gæld		550.847	281.336
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.304.039</u>	<u>602.995</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.804.039</u>	<u>602.995</u>
Passiver i alt		<u><u>6.817.881</u></u>	<u><u>4.007.842</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.023.647	2.899.961
Andre omkostninger til social sikring	95.969	87.242
Andre personaleomkostninger	6.000	3.600
	<u>3.125.616</u>	<u>2.990.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>25</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.837	0
Andre finansielle indtægter	19	0
	<u>48.856</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en garantistillelse på tkr. 883		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yilmaz Bardakci

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bryggen 89 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-206525223959

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-09-30 16:00:50Z

NEM ID 

Mehmet Burhan Bozkurt

Direktør

På vegne af: Bryggen 89 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-555232725312

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-09-30 16:03:20Z

NEM ID 

Mehmet Burhan Bozkurt

Bestyrelsesformand

På vegne af: Bryggen 89 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-555232725312

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-09-30 16:03:20Z

NEM ID 

Børge Christiansen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Højmose

Serienummer: CVR:30771508-RID:1223885189309

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-10-05 15:51:49Z

NEM ID 

Mehmet Burhan Bozkurt

Dirigent

På vegne af: Bryggen 89 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-555232725312

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-10-05 16:32:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FUJ2B-7NJPB-JLGUS-62TBO-0MU7E-1Y2GS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>